
91
k

s" 9$‘*0 f

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIPD1EQMVQ

/uzavřené dne 18. 10. 2022 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve '
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a článku 8, odst. 10 Pravidel Rady 

Kraje pro zadávání veřejných zakázek č,05/21 ze dne 29, 6. 2021, na akci

„Nemocnice Havlíčkův Brod- Stavební úpravy jednotky intenzivní 
péčes

L Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen Rady Kraje Vysočina
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola
Tel./fax: +420 564 602 326/+420465602433
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s
číslo účtu:
(dále jen Objednatel)

123-6403810267/0100

Zhotovitel: Siemens, s.r.o.
Se sídlem: Siemensova 1, 155 00 Praha 13
Zastoupený: Davidem Růžičkou, DiS, v plné moci a 

Ing. Hedvikou Nováčkovou v plné moci
zástupce pro věci smluvní: David Růžička, DiS a Ing, Hedvika Nováčkova
zástupce pro věci technické: Ing. Martin Krois
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Martin Krois, Bc. Břetislav Šmejkal DiS
IČO: 002 68 577
DIČ: CZ002 68 577
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1013384001/2700
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel)

Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 625

IL Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18, 10. 2022, je úprava předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací a v důsledku odpočtu 
neprovedených prací Jedná se o změny blíže popsané ve změnovém listu číslo 1. Tato změna 
nemění celkovou povahu předmětu plnění a je proto posouzena jako nepodstatná změna 
původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s cl 2. odst 2.6. a čl. 14 odst. 14.1. Smlouvy o dílo 
na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se upravuje v rozsahu vicepraci a méněpraci uvedených ve Změnovém listu, který 
je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 3 442 915 Kč

1/2

Ar



slovy: tri miliony čtyři sta čtyřicet dva tisíc devět set patnáct korun českých

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatni přenos daňové povinnosti na plátce - objednatele 
stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce 
CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen 
přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v 
režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). Při poskytnutí stavebních prací použije plátce 
režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92 pism. e) zákona o DPH. Jedná se o stavební 
práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 41.00.40,

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1 bez DPH: 3 398 327 Kč

Cena vicepraci a méněpraci dle ust § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena vicepraci bez DPH: 95 511,- Kč
Cena méněpraci bez DPH: - 50 923,- Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 44 588,- Kč Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

Cena díla bez DPH 3 442 915 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

ill. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním,
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č, 1 včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 
§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: změnový list Č. 1

V Praze, dne A.6..2023 

za zhotovitele:

David Růžička, DiS dle plné moci
Vedoucí obchodního oddělení
Regionu Východní Čechy , 

. NMa..
Ing. Hedvika Nováčkové dle plné moci 
Komerční projektový manažer

V Jihlavě, dne 1.23
za objednatele: M—— i

Vkopýsočina 136
- —e*gaÁhm,s, • ses 01 MMwa I

Mgr. Karel Janoušek
člen Rady Kraje Vysóčina

2/2



rekapitulace

dodatek 1
EKV - Operační sály 3.NP
Komunikační zařízení sestra pacient - dětské oddělení 5.NP
Komunikační zařízeni sestra pacient - dětské oddělení 5.NP

44 588 Kč vicepráce méněpráce
PROPOUŠTĚCI SYSTÉM 19 878 Kč
2 X SLUŽEBNÍ TERMINAL 17 610 Kč
Změny pacient sestra nad rámec SoD 58 023 Kč -50 923 Kč

95 511 Kč -50 923 Kč



Sestra pacient dětské oddělení-1

Položkový rozpis nabídky 29.07.2022

celkem

název stavby
Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce slaboproudu hlavní budova
Komunikační zařízení sestra pacient - dětské oddělení 5.MP

Název výrobku Jed. počet p.cena/jedn
1. Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP
Terminál služební ST-07V IP ks 2 6 789 Kč 13 578
Patch kabel ks 2 58 Kč 116
Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a proměření ks 4 254 Kč 1 016
2. Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady
Instalace a konfigurace systému ks 1 2 900 Kč 2 900
3. Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů
Kabel do trubek, nebo do líšt LSOH-provede objednatel na vlastní náklady m 0 48 Kč 0
4. Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic
instalační krabice pod omítku - provede objednatel na vlastní náklady ks 0 650 Kč 0

celkem bez DPH 17 610

Elektrocentrum Gepack



Sestra pacient dětské oddělení-1

skutečný stav
skutečný stav cena rozdíl

3 149 194 Kč 0 Kč

3 4 215 Kč 0 Kč
1 38 956 Kč Ó KČ
1 2 213 Kč 0Kč
1 11 300 Kč 0 Kč
3 19 481 Kč 0 Kč
34 16 660 Kč 0 Kč
3 23 490 Kč OKč
3 32 798 Kč 0 Kč
3 4 688 Kč OKč
1 6 500 Kč OKč
2 4 623 Kč 0 Kč
3 5 561 Kč Ó Kč
3 19 950 Kč Ó Kč
3 641 Kč 0 Kč
3 32 681 Kč 0 Kč
3 33 289 Kč OKč
4 15 435 Kč OKč
1 5 746 Kč OKč
3 22 834 Kč OKč

29 31 030 Kč 2 140 Kč
2 7 515 Kč 0 Kč

27 191 801 Kč -7 104 Kč

3 32 336 Kč -21 558 Kč

0 0 -1 790 Kč

34 218 485 Kč OKč

11 9 867 Kč OKč

37 130 425 Kč OKč

37 40 006 Kč OKč

13 23 481 Kč OKč

10 21 375 Kč OKč
6 2 400 Kč -1 200 Kč
11 9 281 Kč 1 688 Kč
15 10 221 Kč 681 Kč
4 16 030 kč OKč
1 27 035 Kč OKč
1 4 620 Kč OKč
1 9 959 Kč OKč
2 890 Kč -4 005 Kč

Změny požadované uživatelem nad rámec SoD
ks cena celkem

49 731 Kč OKč

1 405 Kč okč
38 956 Kč OKč

2 213 Kč OKČ
11 300 Kč OKČ
6 494 Kč OKČ

490 Kč oka
7 830 Kč OKč

10 933 Kč OKČ
1 563 Kč ÓKč
6 500 Kč OKČ
2 311 Kč OKČ
1 854 Kč OKČ
6 650 Kč OKČ

214 Kč okč
10 894 Kč ÓKč
11 096 Kč OKČ

3 859 Kč OKč
5 746 Kč ÓKč
7 611 Kč OKč
1 070 Kč OKČ
3 758 Kč OKČ

2 7 104 Kč 14 208 Kč

10 779 Kč OKČ

895 Kč OKČ

6 426 Kč OKČ

897 Kč OKČ

3 525 Kč OKČ

8 1 081 Kč 8 650 Kč

1 806 Kč OKč

10 2 138 Kč 21 375 Kč
3 400 Kč 1 200 Kč
3 844 Kč 2 531 Kč
3 681 Kč 2 044 Kč
2 4 008 Kč 8 015 Kč

27 035 Kč OKČ
4 620 Kč OKČ
9 959 Kč ÓKč

445 Kč Ó Kč

Elektrocentrum Gepack



Sestra pacient dětské oddleni-2

1 472 638 Kč -50 923 Kč

skutečný stav
skutečný stav cena rozdíl

5 2 840 Kč -17 040 Kč
80 4 640 Kč 0 Kč
164 41 666 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč
1 12 000 Kč 0 Kč
1 19 000 Kč 0 Kč
1 13 800 Kč 0 Kč
1 15 000 Kč 0 Kč
1 2 400 Kč 0 Kč
1 1 200 Kč 0 Kč
4 3 200 Kč 0 Kč

960 14 400 Kč OKČ
1 8 000 Kč OKČ

0 Kč 0 Kč
305 14 640 Kč 0 Kč

0 Kč OKČ
0 OKČ -650 Kč
8 544 Kč OKČ
16 112 Kč 0 Kč

12
30 000 Kč 0 Kč

10 25 000 Kč OKČ

10 25 000 Kč OKČ
2 1 974 Kč 1 974 Kč
1 220 Kč 220 Kč

Změny požadované uživatelem nad rámec SoD
ks cena celkem

568 Kč 0 Kč
58 Kč 0 Kč

254 Kč OKČ

58 023 Kč

Elektrocentrum Gepack



EKV operační sály-1

Položkový rozpis nabídky 29.07.2022
název stavby
Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce slaboproudu hlavní budova
EKV - Operační sály 3.NP

Název výrobku Jed. počet p.cena/jedn celkem
VCENÁKLADY - změny požadované uživatelem
EKV - propouštěcí systém s jednou čtečkou

Název výrobku Jed. počet p.cena/jedn celkem
0,00 0

1. Technologie
R3 čtečka ks 2 1781 3 562
AC800NT řídící jednotka ks 1 6251 6 251
akubaterie 12V l,2Ah ks 1 585 585
napájecí zdroj 2A ks 1 1373 1 373
drobný a pomocný materiál ks 1 1105 i 105
2. Montáž
montážní práce, proměření kabeláže, programování hod 10 700 7 000

celkem bez DPH 19 878

Elektrocentrum Gepack


